КОПИЯ
	2	КОПИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №29
	26-ое  внеочередное заседание
от «26» октября 2016 года
[bookmark: _GoBack]	О внесении изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 19 ноября 2015 года №41 «О земельном налоге на территории Береславского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста прокуратура Калачевского района №70-102/2016 от 28 сентября 2016 года, руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 19 ноября 2016 года №41 «О земельном налоге на территории Береславского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Пункт 5, подпункты 5.1 , 5.2 Решения признать утратившими силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
11. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Береславского
сельского поселения                                                                    В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г.Соболева
КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	М.И. Сотникова